



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 16 października 2019 r.

WTG-2375-56-.....-10/19

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa rękawic diagnostycznych niejałowych na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: powierzchnia wewnętrzna chlorowana, zewnętrzna polimerowana, siła zrywu przed starzeniem min 7,7N, grubość na palcach 0,10 +/- 0,01, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Zgodnie z opisem w Załączniku 2 do SIWZ jednym z wymagań jest warstwa wewnętrzna polimerowa. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200 z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,12 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, siła zrywu przed starzeniem min 6N, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: powierzchnia wewnętrzna chlorowana, siła zrywu przed starzeniem min 7,3N, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: kolor zielony limonkowy, grubość na palcach 0,10 +/- 0,01 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, siła zrywu przed starzeniem min. 7,4N, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?



Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe o następujących parametrach: grubość na palcach 0,08 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, AQL 1,5, siła zrywu przed starzeniem min 6N, pakowane a'200 z odpowiednim przeliczeniem ilości pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści niebieskie rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,16 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, AQL 1,5, rozmiary S - XL, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,17 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, AQL 1,5, rozmiary S - XL, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,10 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, AQL 1,5, siła zrywu 6N, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści jasnoniebieskie rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,08 +/- 0,02 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, AQL 1,5, siła zrywu 6N, pakowana a'250 szt. dla rozmiarów XS - L oraz a'240 szt. dla rozmiaru XL, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: grubość na palcach 0,08 +/- 0,01 mm, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, siła zrywu min. 6N, pakowana a'250 szt. dla rozmiarów XS - L oraz a'240 szt. dla rozmiaru XL, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 5

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia pkt. 14 "Posiadające deklarację do kontaktu z żywnością" oraz odstąpienie od wymogu piktogramu na opakowaniu, ponieważ rękawice zawierają tlen singletowy o właściwościach bakterioobójczych i nie mogą być używane w kontakcie z żywnością. Przeznaczeniem tych rękawic jest ochrona użytkownika i pacjenta przed wzajemnymi zakażeniami.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 13: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych niejałowych nitylowych do procedur wysokiego ryzyka w rozmiarze do S do XL, pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. Załącznik nr 2 do SIWZ, poz. 1-9

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnych z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 2016/425 oraz przebadanych na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5:2016, która jest normą europejską i równoważną do amerykańskiej normy ASTM F1671.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 22.10.2019 r., godz. 12:30.
- termin otwarcia ofert: 22.10.2019 r., godz. 13:00.


